

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către I.P. Liceul Tioretic "Mihai Eminescu", 3900, MOLDOVA, mun.Cahul, str. C. Negruzzi, 143
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Lungu Valentin

reprezentanți ai ofertantului Societatea pe Acțiuni "Constructorul-Sud"
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" mun.Cahul, finisare interioara in Clasa Viitorului
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de :

115 749,57 lei (Una sută cincisprezece mii șapte sute patruzeci și nouă lei 05 bani)
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de :

23 149,92 lei (Douăzeci și trei mii una sută patruzeci și nouă lei 92 bani)
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate pînă la 31.06.2021.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30
(treizeci) zile, respectiv pînă la data de _____
(durata în litere și în cifre)

_____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)



6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 07 / 04 / 2021

LUNGU VALENTIN, în calitate de ADMINISTRATOR, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Societatea pe Acțiuni "Constructorul-Sud"
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor nu sunt (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă nu se cere în cuantum de 0,0 % (din prețul total oferat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 (șasezeci) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice

Ofertant, **S.A. "Constructorul-Sud"**



[Signature]
(semnătura autorizată)

WinC meta2000
Formular Nr.3

**Liceul Teoretic "Mihai
Eminescu" mun.Cahul, finisare
interioara in Clasa Viitorului**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparații**

Valoarea de deviz 138 899,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	62,000	30,62	1 898,44
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,610	30,62	110,54
3.	7122050013400	Zidar	h-om	24,608	30,62	753,49
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,170	30,62	1 689,31
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	32,992	57,66	1 902,31
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,694	57,66	213,00
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	88,826	57,66	5 121,71
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,200	57,66	242,17
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	189,880	28,60	5 430,57
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,786	57,66	4 312,15
11.	7422010060100	Timplar	h-om	326,895	30,62	10 009,53
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,026	30,62	1 715,51
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,915	30,62	58,64
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,396	30,62	1 971,80
Total manopera						35 429,17

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,004	240,00	0,96
2.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,000	0,00	0,00
3.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,002	2 100,00	4,20
4.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,022	32,00	0,70
5.	1012073	Ate aspre	kg	0,022	28,00	0,62
6.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,744	24,00	89,86
7.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,000	42,00	336,00
8.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	78,00	78,78
9.	11110001000330 1	Cordoane de cupru sect 3x1.5mmp	m	64,890	7,20	467,21
10.	11110001000330 2	Cordoane de cupru sect 2x1.2 mmp	m	84,357	6,10	514,58
11.	11110001000331	Cordoane de cupru sect 3x2.5 mmp	m	86,520	9,80	847,90
12.	11110001000332	Cordoane de cupru sect 2x2.5 mmp	m	86,520	8,00	692,16
13.	1111000100048	Strat sintetic	m ²	81,913	6,00	491,48
14.	1111000100049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m ²	79,179	7,10	562,17
15.	14111222012750	Blocuri de calcar (fortan)	m ³	0,941	480,00	451,68
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	0,214	70,00	14,98
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,255	2,00	12,51
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m ³	0,000	2 800,00	0,00



19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,560	1 100,00	5 016,00
20.	20301229402650	Panou USB gr. 10 mm	m2	81,508	85,00	6 928,18
21.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	70,211	18,00	1 263,80
22.	2030122946767	Plinte de lemn sau material plastic	m	83,060	17,00	1 412,02
23.	2051142950700	Dibluri	buc	38,000	1,20	45,60
24.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,750	0,45	7,09
25.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,000	0,62	7,44
26.	2411117322835	Freon	kg	1,575	18,20	28,66
27.	2413217300101	Clema de legatura	buc	10,815	16,40	177,37
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,508	58,00	145,46
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	36,780	17,00	625,26
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,040	22,00	1 078,88
31.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	6,720	18,00	120,96
32.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,880	48,00	42,24
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,960	3,20	31,87
34.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,400	23,00	9,20
35.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	149,940	4,00	599,76
36.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,525	7,00	3,68
37.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,100	3,50	7,35
38.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	22,050	2,50	55,12
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	73,040	6,20	452,85
40.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,038	480,00	18,24
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,372	1,65	104,56
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,010	248,00	2,48
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,506	2,20	16,51
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	172,788	2,40	414,69
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	129,331	3,20	413,86
46.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	319,872	2,80	895,64
47.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,500	26,00	273,00
48.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	25,270	83,00	2 097,41
49.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,048	0,00	0,00
50.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,067	325,00	21,78
51.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,125	0,00	0,00
52.	2670112204051	Placi din laminat	m2	81,913	125,00	10 239,12
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	64,036	1,50	96,05
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	76,440	166,00	12 689,04
55.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,250	67,00	351,75
56.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,250	58,00	304,50
57.	2746167335100	Priza	buc	18,360	48,00	881,28
58.	2811236305075	Console	kg	5,250	12,00	63,00
59.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	18,900	12,00	226,80
60.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	21,000	2,50	52,50
61.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	31,500	3,00	94,50
62.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	7,840	14,00	109,76
63.	2822115708000	Element de sustinere	buc	194,940	3,00	584,82
64.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm	buc	64,980	18,00	1 169,64
65.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	28,880	14,00	404,32
66.	28631463102370	Supapa de aerisire Air-Box	buc	4,000	84,00	336,00
67.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,000	2,67	5,34
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	42,240	0,65	27,46



Handwritten signature

69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 465,600	0,15	519,84
70.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 021,600	0,30	606,48
71.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	38,000	0,68	25,84
72.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	12,000	0,65	7,80
73.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,277	18,00	4,99
74.	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,000	0,02	0,04
75.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,02	0,04
76.	2874136313300	Diblu din metal	buc	291,200	0,15	43,68
77.	28741363133000	Surub 5x60	buc	360,001	0,45	162,00
78.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	29,400	2,50	73,50
79.	28752744005010	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600x600 mm LED 40-50W	buc	12,240	315,00	3 855,60
80.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,050	1 800,00	1 890,00
81.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,050	1 240,00	1 302,00
82.	31301348174050	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari sect 3x1.5 - 3x10 mmp	m	38,934	7,80	303,69
83.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,560	1,80	8,21
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,509	12,00	6,10
85.	4100126202818	Apa	m3	0,374	12,00	4,49
86.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,132	1,80	0,24
87.	5	Masa utilajului	t	0,001	220,00	0,22
88.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,022	84,00	1,85
89.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,011	19,80	0,22
90.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,260	1,50	18,40
Total materiale de constructii						63 353,86

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,088	250,00	522,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	0,00	0,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,365	0,00	0,00
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,410	17,00	6,97
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,820	0,00	0,00
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,387	0,00	0,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,052	45,00	2,34
8.	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κН (t)	h-ut	0,140	0,00	0,00
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,663	82,00	54,37
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,120	62,00	7,44
Total utilaje de constructii						593,12

Total:

Cheltuieli directe	lei	99 376,15
CASM	24,00 %	8 503,00
Transportarea materialelor	2,00 %	1 267,08
Total	100,00 %	109 146,23
Cheituili de regie	5,00 %	5 457,31
Total	100,00 %	114 603,54



Luca

Beneficiu de deviz	1,00 %	1 146,03
Total	100,00 +	115 749,57
TVA	20,00 %	23 149,92
Total	100,00 +	138 899,49

Total deviz:

138 899,49



Intocmit

[Handwritten signature]

(Lungu V.)

(funcția, semnătura)

0

(funcția, semnătura)

**Liceul Teoretic "Mihai
Eminescu" mun.Cahul, finisare
interioara in Clasa Viitorului**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparații**

Valoarea de deviz 138 899,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatii.				
		1.1. Finisare interioara.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,120	12,86 12,86	117,28 117,28
2	CK33C	Montarea la ferestre din PVC - Supapa de aerisire Air-Box	buc	4,000	164,45 76,55	657,80 306,20
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,560	1 196,23 49,77	5 454,83 226,96
4	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	6,800	42,69 39,51	290,31 268,67
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane. Nota coltar perforat din aluminiu L total=66m	m2	22,400	83,19 30,34	1 863,44 679,70
6	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (FORTAN) la pereti cu	m3	0,960	662,81 149,43	636,30 143,45



Lucrari

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize				
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	5,200	71,92 52,05	374,01 270,68
8	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	72,200	152,63 78,08	11 019,96 5 637,45
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	24,200	87,53 70,35	2 118,20 1 702,35
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	66,400	13,43 6,12	891,59 406,63
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	122,600	4,35 1,73	533,90 212,07
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	122,600	20,23 16,84	2 480,05 2 064,71
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	122,600	4,35 1,73	533,90 212,07
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	122,600	41,52 31,71	5 090,22 3 888,01
16	CG43A	Executarea acoperirii pardoselii din panouri mari USB gr.10mm pe suport existent (pardoseli din scinduri): prin imbinare fara lipire si insurubare (suruburi 5x60, total 360 buc), asezate sub un unghi drept, Nota: exclus	m2	77,240	133,77 16,41	10 332,07 1 267,70



1	2	3	4	5	6	7
		plintele si stratu fonoizolant				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	72,800	242,26 67,36	17 636.82 4 904,10
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	77,240	226,19 70,90	17 470,87 5 476,47
Total Finisare interioara.						77 501,55
Incluziv salariu						27 784,50
		1.2. Retele electrice si instalatii.				
19	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	36,000	25,25 9,72	908.90 350.06
20	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	60,000	18,02 9,72	1 081.06 583.44
21	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	80,000	20,95 10,01	1 675.73 800.80
22	RpEB10C	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	78,000	13,73 6,29	1 071.24 490.78
23	RpEB10D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	80,000	16,48 7,15	1 318.21 572.00
24	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	140,000		2 516.25 1 721.72



1	2	3	4	5	6	7
25	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip 600x600 mm LED, 40-50W, lumina neutra (4000-4500K)	buc	12,000	359,91 38,61	4 318,92 463,32
26	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc	4,000	86,88 42,33	347,51 169,31
27	RpEE01B	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	101,45 10,87	101,45 10,87
28	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	2,000	63,14 18,59	126,28 37,18
29	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	2,000	61,70 12,59	123,39 25,17
30	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	18,000	66,68 11,44	1 200,26 205,92
31	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat 5e	100 m	1,200	1 815,53 1 301,35	2 178,64 1 561,62
32	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45/RJ-11 internet-telefon	buc	11,000	30,97 30,62	340,67 336,82
33	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	8,000	9,19 9,19	73,49 73,49
Total Rețele electrice si instalatii.						17 382,00
Incluziv salariu						7 402,50
34	VC37G	1.3. Instalarea conditionerului Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 12,5 kw, de pe scari	buc	1,000	4 492,60 242,17	4 492,60 242,17



1	2	3	4	5	6	7
		Total Instalarea conditionerului.				4 492,60
		Incluziv salariu				242,17
		Total Lucrari de reparatii.				99 376,15
		Incluziv salariu				35 429,17
	Cheltuieli directe		lei			99 376,15
	CASM		24,00 %			8 503,00
	Transportarea materialelor		2,00 %			1 267,08
	Total		100,00 +			109 146,23
	Cheituiei de regie		5,00 %			5 457,31
	Total		100,00 +			114 603,54
	Beneficiu de deviz		1,00 %			1 146,03
	Total		100,00 +			115 749,57
	TVA		20,00 %			23 149,92
	Total		100,00 +			138 899,49

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**138 899,49
35 429,17**



Intocmit

(Handwritten signature)

(Lungu V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

I.P. LT "Mihai Eminescu", mun.Cahul

**Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" mun.Cahul,
finisare interioara in Clasa Viitorului****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparații
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparații. 1.1. Finisare interioara.				
1	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,86
	7422010060 100	Timplari	h-om	0,2100	30,62	6,43
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,62	6,43
2	CK33C	Montarea la ferestre din PVC - Supapa de aerisire Air-Box	buc			164,45
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,62	2,45
	7422010060 100	Timplari	h-om	2,4200	30,62	74,10
	2863146310 2370	Supapa de aerisire Air-Box	buc	1,0000	84,00	84,00
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 196,23
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,8100	57,66	46,71
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,62	3,06
	2030112939 150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,65	2,60
	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	58,00	31,90
	2430226101 600	Chit silionic	kg	0,1930	48,00	9,26
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202 741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
4	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			42.69 39.51
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	30,62	10,10
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,65	2,13
	2652102100 713	Var pasta	m3	0,0014	248,00	0,36
	2664102101 000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3,0 mm	m3	0,0086	70,00	0,60
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	12,00	0,03
	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,07
	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	0,00	0,00
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane. Nota coltar perforat din aluminiu L total=66m	m2			83,19 30,34
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,9910	30,62	30,34
	2430226101 021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	18,00	5,40
	2653102100 834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,80	39,98
	2812106306 002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	14,00	4,90
	4100126202 818	Apa	m3	0,0112	12,00	0,13
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	0,00	0,00
	2952270007 608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	82,00	2,43
6	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (FORTAN) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize	m3			662,81 149,43
	7122050013 400	Zidar	h-om	4,0500	30,62	124,01
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,8300	30,62	25,42
	1411122201 2750	Blocuri de calcar (fortan)	m3	0,9800	480,00	470,50
	2624102101 102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0400	480,00	19,00
	2664102101 101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0700	480,00	22,69
	2010102918 804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3.800,00	0,00
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20



1	2	3	4	5	6	7
	2922140007 000	Macara	h-ut	0,3800	0,00	0,00
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			71,92 52,05
	7122050013 400	Zidar	h-om	1,4000	30,62	42,87
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,62	9,19
	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,32
	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	70,00	2,10
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2664102102 010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	2952270003 817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	45,00	0,36
8	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			152,63 78,08
	7422010060 100	Timplar	h-om	2,3000	30,62	70,43
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,62	6,12
	2852107335 349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,62	1,53
	2662102700 201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	83,00	29,05
	2840136312 702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	18,00	16,20
	2840136312 703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	14,00	5,60
	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,15	7,20
	2874115833 874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,30	8,40
	2822115708 000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,00	8,10
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,53 70,35
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100 831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,14
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,00
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			0,00



1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				0.00
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	
	2653102100 831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	
	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,00	
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13.43 6.12
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,2000	30,62	6,12
	2614122601 913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,20	6,82
	2462106110 132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,20	0,48
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,35 1,73
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20.23 16.84
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,62	13,78
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,62	3,06
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	4100126202 818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,35 1,73
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105 303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41.52 1.71
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71



1	2	3	4	5	6	7
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
16	CG43A	Executarea acoperirii pardoselii din panouri mari USB gr.10mm pe suport existent (pardoseli din scinduri): prin imbinare fara lipire si insurubare (suruburi 5x60, total 360 buc), asezare sub un unghi drept, Nota: exclus plintele si stratu fonoizolant	m2			133,77 16,41
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,5360	30,62	16,41
	2874136313 3000	Surub 5x60	buc	4,63762	0,45	2,10
	2030122940 2650	Panou USB gr. 10 mm	m2	1,0500	85,00	89,70
	1111000100 049	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	1,0200	7,10	7,28
	2030122946 767	Plinte de lemn sau material plastic	m	1,0700	17,00	18,28
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0026	0,00	0,00
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			242,26 67,36
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,62	4,59
	7422010060 100	Timplar	h-om	2,0500	30,62	62,77
	2874136313 300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,60
	2732103646 151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	166,00	174,30
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,00
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			226,19 70,90
	7132040012 700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,62	4,59
	2670112204 051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,56
	1111000100 048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946 766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		1.2. Rețele electrice si instalatii.				
19	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea				25,25 9,72



1	2	3	4	5	6	7
		flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp				
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	28,60	9,72
	3130134817 4050	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari sect 3x1.5 - 3x10 mmp	m	1,0300	7,80	8,44
	2811236309 901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,30
	2811236311 006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,79
20	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			18.02 9.72
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	28,60	9,72
	1111000100 03301	Cordoane de cupru sect 3x1.5mmp	m	1,0500	7,20	7,79
	2413217300 101	Clema de legatura	buc	0,0300	16,40	0,51
21	RpEB10 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			20.95 10.01
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	28,60	10,01
	1111000100 0331	Cordoane de cupru sect 3x2.5 mmp	m	1,0500	9,80	10,60
	2413217300 101	Clema de legatura	buc	0,0200	16,40	0,34
22	RpEB10 C	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			13.73 6.29
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	28,60	6,29
	1111000100 03302	Cordoane de cupru sect 2x1.2 mmp	m	1,0500	6,10	6,60
	2413217300 101	Clema de legatura	buc	0,0500	16,40	0,84
23	RpEB10 D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			16.48 7.15
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	28,60	7,15
	1111000100 0332	Cordoane de cupru sect 2x2.5 mmp	m	1,0500	8,00	8,65
	2413217300 101	Clema de legatura	buc	0,0400	16,40	0,68
24	RpEA01	Montarea tuburilor de protectie	m			17.97



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7
	A	din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri				12,30
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	28,60	12,30
	2521216704 235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	4,00	4,28
	2875274021 004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	2,50	0,53
	2523156713 500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,50	0,39
	2811236311 006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,00	0,47
25	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip 600x600 mm LED, 40-50W, lumina neutra (4000-4500K)	buc			359,91 38,61
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	28,60	38,61
	2875274400 5010	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600x600 mm LED 40-50W	buc	1,0000	315,00	321,30
26	RpEE15 C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc			86,88 42,33
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	28,60	42,33
	1111000100 020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2051142950 716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,62	1,24
	2874115836 911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,65	1,30
	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
27	RpEE01 B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			101,45 10,87
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	28,60	10,87
	1111000100 024	Intrerupator manual	buc	1,0100	78,00	78,78
	2811236311 002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	2051142950 700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836 777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,68	1,36
	2874135840 405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,02	0,04
	2874115881 198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,02	0,04
	2874115819 950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	2,67	5,34



1	2	3	4	5	6	7
28	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			63,14 18,59
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	28,60	18,59
	1111000100 020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2051142950 716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,62	1,24
	2874115836 911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,65	1,30
	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
29	RpEE14 D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc			61,70 12,59
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	28,60	12,59
	1111000100 020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311 002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,20	0,01
	2513206621 522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	23,00	4,60
30	RpEE03 B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			66,68 11,44
	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	28,60	11,44
	2746167335 100	Priza	buc	1,0200	48,00	48,96
	2811236311 002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,20	0,01
	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950 700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836 777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,68	1,36
31	10-01- 055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat 5e	100 m			1 815,53 1 301,35
	1	Muncitor	h-om	42,5000	30,62	1 301,35
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,0033	240,00	0,80
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	2 100,00	3,50
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	24,00	74,88
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
32	10-04- 066-07	Aparataj de perete: Priza RJ- 45/RJ-11 internet-telefon	buc			30,97 30,62
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,62	30,62
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	32,00	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	32,00	0,06



1	2	3	4	5	6	7
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,80	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	220,00	0,02
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	84,00	0,17
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0.14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	19,80	0,02
33	RpCU0 5A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			9,19 <hr/> 9,19
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,0200	30,62	0,61
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,62	8,57
		1.3. Instalarea conditionerului.				
34	VC37G	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 12,5 kw, de pe scari	buc			4 492.60 <hr/> 242.17
	7136060011 900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2952270003 152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,0000	1 800,00	1 890,00
	2952270003 153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,0000	1 240,00	1 302,00
	2811236305 075	Console	kg	5,0000	12,00	63,00
	2521305734 008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	7,00	3,68
	2521305734 009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	3,50	7,35
	2661122804 602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	26,00	273,00
	2051142950 706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,45	7,09
	2746163334 852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	67,00	351,75
	2746163334 853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	58,00	304,50
	2874115850 014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	18,00	4,99
	2411117322 835	Freon	kg	1,5000	18,20	28,66
	2940520007 610	Perforator electric	h-ut	0,4100	17,00	6,97
	2952270007 609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	62,00	7,44
	2952270006 610	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,1400	0,00	0,00

APROBAT:

L.S.



Intocmit

[Handwritten signature]

(Lungu V.)

Investitor

()

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

FORMULARUL F 3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A DOCUMENTAȚIEI DE PROIECT

Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" mun.Cahul, finisare interioara in Clasa Viitorului
(denumirea serviciilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumire a obiectului	Anul 2021								
		Luna								
		Aprilie			Mai			Iunie		
		I decada	II decada	III decada	I decada	II decada	III decada	I decada	II decada	III decada
1.	Liceul Teoretic "Mihai Eminescu" mun.Cahul, finisare interioara in Clasa Viitorului			—	—	—	—	—	—	—



semnat: 

Data : 07.04.2021

Nume: Lungu Valentin

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei : S.A. „Constructorul-Sud”

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2105409**

din
от **06.04.2021**

1. Destinația / Назначение

Participare la tender

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
CONSTRUCTORUL-SUD SA	1003603005839
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Tirgul Vechi nr.58	1701-OR.CAHUL

**3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы**

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 21.04.2021

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Execuțor: L.S. MATEI
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Semnătura/Подпись

Lorise Cicchelan
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 06.04.2021 ora 13:08:37
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

S.A.
«CONSTRUCTORUL-SUD»
IDNO 1003603005839
SOCIETATEA PE ACTIUNI

SP
NOTA (0,00)